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YT1Bepxkaaro

aupexkrop MBOY COI Ne 27

uMm. M.B. Anekcanapoa
A.M. 3anena

I'padux 3acenanuit Cosera npodunaktuku MBOY COILL Ne 27
uM. M.B. Anekcanaposa . Komcomonen MO Elickuii paiion

(2022-2023 yu. rox.)

JgaTa

09.09.2022

21.10.2022

25.11.2022

23.12.2022

27.01.2023

24.02.2023

25.03.2023

28.04.2023

26.05.2023

23.06.2023

22.07.2023

IR
SRS loloNo|ulswn-2

25.08.2023

3auena
AHacTacuda
MwunxamnnoBHa

MoanucaHo: 3auena
AHacTacusa MuxannosHa

DN: cn=3auena AHacTtacus
MuxannoeHa, c=RU,
o=MYHNUWNAINBbHOE
BIOOXXETHOE
OBLLEOBPA3OBATEJIbHOE
YUYPEXOEHWE CPEOHAA
OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA
LUKONA Ne 27 MMEHWU
MUXAUNA BACUTTBEBUYA
ANNEKCAHOPOBA MNMOCEJIKA
KOMCOMOIJIELY
MYHWLMWNOANBHOI O
OBPA30OBAHUA ENCKNW
PAVOH,

email=school27 @eysk.edu.ru
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